РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
РАДИЩЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                      Р Е Ш Е Н И Е

         ___________ 2024г.                                                                   №
с. Калиновка

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Калиновское сельское поселение Радищевского района Ульяновской области от 15.12.2023 № 4/29
            Внести в Решение Совета депутатов муниципального образования Калиновское сельское поселение Радищевского района Ульяновской области от 15.12.2023 № 4/29 «Об утверждении прогнозного плана приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования Калиновское сельское поселение Радищевского района Ульяновской области на 2024 год» следующие изменения:

         1. Приложение 1 к решению Совета депутатов муниципального образования Калиновское сельское  поселение Радищевского района Ульяновской области от 15.12.2023 № 4/29 изложить в следующей редакции:

«Приложение № 1

к решению                                                                                                                                                                            Совета депутатов муниципального

образования Калиновское сельское

 поселение Радищевского района

Ульяновской области                                                                                                                                                                от  15.12.2023  № 4/29

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН

приватизации  имущества, находящегося в собственности муниципального

образования Калиновское сельское поселение Радищевского района

Ульяновской области на 2024 год

Перечень имущества муниципального образования Калиновское сельское

поселение Радищевского района Ульяновской области планируемого

к приватизации путём продажи на аукционе

	№ п/п
	Наименование и место нахождения имущества
	Срок приватизации

	1.
	Нежилое здание   детского сада, расположенное по адресу: Ульяновская область, Радищевский район,       с.Вязовка, ул.Советская, д. 19
	1 квартал 2024г.

	2.
	Нежилое здание животноводческой  фермы, расположенное по адресу: Ульяновская область, Радищевский район, 220м. севернее с.Вязовка
	2 квартал 2024г.

	3.
	Нежилое здание животноводческой  фермы, расположенное по адресу: Ульяновская область, Радищевский район, 220м. севернее с.Вязовка
	3 квартал 2024г.

_____________»
2. Решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава  муниципального образования

Калиновское сельское поселение                                             Е.М.Рыбакова